UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:      /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

               Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2020
   V/v cung cấp đầu mối số

 điện thoại đường dây nóng

    phòng chống dịch nCoV

                                          Kính gửi: Cục Y tế Dự phòng - Bộ Y tế

   Thực hiện văn bản số 87/ DP-VP ngày 04/02/2020 của Cục Y tế dự phòng

- Bộ Y tế về việc cung cấp đầu mối số điện thoại đường dây nóng phòng chống

dịch nCoV;

Sở Y tế Lai Châu gửi danh sách cán bộ đầu mối về phòng chống dịch trên

địa bàn tỉnh Lai Châu (có danh sách kèm theo)

    Sở Y tế tỉnh Lai Châu xin trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên (để bc);
- Công TTĐT tỉnh Lai Châu:

- Các đơn vị trong ngành;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT,NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-06T10:22:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thế Phong<phongnt.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-06T11:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-06T11:09:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-06T11:09:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!